
 

Listë për paraqitjen dhe nënshtrimin e provimit profesional 2026.                         

 

 

Јаnar:                                                                       Shtator: 

- Paraqitje        08.01. – 14.01.                       - Paraqitje     31.08. - 04.09. 
- Nënshtrimi nga       26.01.                             - Nënshtrimi nga       21.09. 

Shkurt:                                                                   Tetor: 

- Paraqitje      02.02. – 06.02.                      - Paraqitje     28.09. - 02.10. 
- Nënshtrimi nga       23.02.                          - Nënshtrimi nga     26.10.  

Маrs:                                                                                 Nëntor: 

- Paraqitje      02.03. -  06.03.                      - Paraqitje    02.11. – 06.11. 
- Nënshtrimi nga      23.03.                           - Nënshtrimi nga    23.11.  

Prill:                                                                          Dhjetor: 

- Paraqitje       30.03. - 03.04.                      - Paraqitje         30.11. - 04.12. 
- Nënshtrimi nga    27.04.                            - Nënshtrimi nga      21.12.  

Maj: 

- Paraqitje  04.05. - 08.05. 
- Nënshtrimi nga    26.05.   

Qershor: 

- Paraqitje         01.06 - 05.06.  
- Nënshtrimi nga      22.06.  


